
 

   ２０２４年７月吉日 

 

協力業者様各位 

 

ＡＣＥコンサルタント株式会社 

大阪府堺市堺区竜神橋町１－６－１ 巽ビル２Ｆ 

代表取締役 西浦 佳孝 

 

請求書締め日、支払日の変更についてのお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃 何かと当社事業にご協力いただきありがとうございます。昨今の建設業界の働き方改革に

よる環境変化や、資材高騰、人材不足を背景に受注環境が難しい日々が続いておりますが、当社

におきましては、協力業者の皆様のご協力及び優良顧客の恩恵もあり、今後もある一定の事業規

模の受注を見通せている状況でございます。 

 

 しかしながら複数の優良顧客からの受注拡大に伴い、顧客先からの当社への入金日程が幅広く

なった為、手続き、処理等に期間を要するようになりました。今後より正確に、また円滑に請求・支

払業務を行う他、今回急なお話でございますが、締め日、支払日を変更する事といたしました。 

 

皆様にはご理解いただき、ご協力お願いしたく、ご案内させていただきます。 

つきましては、締め日、支払日について下記のとおりご連絡いたします。又、急なお話ですので各

社様にも諸事情ございますかと思いますので、何かございましたら西浦までご一報お願いいたし

ます。 

 

 今後とも社員一丸となり努力を怠らず事業に邁進していく所存です。 

協力業者の皆様には今後共ご協力、ご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                              記 

１．変更時期 

２０２４年９月支払分より、変更後の締支払日対応とさせていただきます。 

７月末締分につきましては、８月１０日締でのご請求お願いいたします。 

 

２．締め支払い・提出期限 

１０日締 １５日必着 翌月１５日支払 

詳細については下記ダウンロードデータから「支払条件書」をご参照下さい。 

 

３．入手方法 

 弊社ホームページからダウンロードして下さい。 

 （URL http://www.aceconsultant.net） 

 

以上 


